



ADDENDUM NO. 2

**INVITATION FOR BID
FOR
POWER WASHING SERVICES FOR THE TRANSFER STATIONS**

IFB NO: 2022-S-14

Date Issued: August 30, 2022

INSTRUCTIONS:

- (1) BIDDER is required to comply with this Addendum No. 2.
- (2) This Addendum No. 2 becomes a part of this Invitation for Bid.
- (3) **BIDDER is required to acknowledge this Addendum No. 2 in the proper place on the Certification and Statement of Qualifications (Appendix C) form.**
- (4) For additional information, please contact Christina Perez, Director of Procurement, or Sherrié Clay, Procurement Specialist at (361) 289-2712.

This Addendum No. 2 is issued to make the following changes to IFB No. 2022-S-14:

1. The Corpus Christi Regional Transportation Authority's (CCRTA) response to Total Clean Power Washing Services, LLC's RFI submissions are as follows:

APPENDIX H

REQUEST FOR INFORMATION/EXCEPTIONS/APPROVED EQUALS REQUEST

(Please submit **one** form for **each** Request for Information/exception/approved equal)

Page: 1

VENDOR: Total Clean Power Washing Services, LLC.

PROJECT: IFB No. 2022-S-14

PAGE: 23 PARAGRAPH: 1-6 SUBJECT: Past Contract Bid Tabulation

Request:

1. What was the bid tabulation for previous vendor who performed this contract?

Signature

FOR CCRTA USE

Approved: X Disapproved: Clarification:

Response: The table below displays the bid costs for power washing twice a week, for one year by the current vendor.

Christina A. Perez

Chief Executive Officer/Designee

Power Washing Services For The Transfer Stations By The Current Vendor

| No. | Description | Robstown Station | Southside Transfer Station | Port/Ayers Station | Staples Street Station | Total Cost |
|------------|---------------------|-------------------------|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------------|-------------------|
| 1 | Nash Entities, Inc. | \$13,728.00 | \$69,888.00 | \$30,160.00 | \$37,232.00 | \$151,008.00 |

APPENDIX H

REQUEST FOR INFORMATION/EXCEPTIONS/APPROVED EQUALS REQUEST

(Please submit **one** form for **each** Request for Information/exception/approved equal)

Page: 1

VENDOR: Total Clean Power Washing Servcices, LLC.

PROJECT: IFB No. 2022-S-14

PAGE: 23 PARAGRAPH: 1-6 SUBJECT: Previous Bid Scope of Work

Request:

- 1. Was the previous bid scope of work the same or different as the current RFB? If different please notate the differences compared to current RFB.

Signature

FOR CCRTA USE

Approved: _____ Disapproved: _____ Clarification: X

Response: Other than the Scope of Work changes in Addendum No. 1 issued on August 22, 2022, there are no other differences in the Scope of Work.

Christina A. Perez

Chief Executive Officer/Designee